Phy Lyc 26 - Mau Bao Cao Thay Déi Gia Tri Tai San Rong Giao Djch Chirng Chi Quy
(Ban hanh kém theo Théng tw 183 hudong dén vé viéc thanh 1ap va quan Iy Quy mé)

BAO CAO THAY BOI GIA TR] TAl SAN RONG GIAO D|CH CHU’NG CHi QUY

Tén Cong ty Quan ly quy: Céng ty lién doanh quén ly quy dau tw chirng khoan Vietcombank
Tén Ngan Hang Giam Sat: Deutsche Bank AG, Chi Nhanh H& Chi Minh
Ky bao cao: Ter 01/10/2014 Toi 31/12/2014

Pon vj tinh: VND

STT N$i dung Ky bao céo Ky trwéc
Quy Dau Tw C6 Phiéu Hang Dau VCBF (VCBF-BCF)

Gia trj tai san rong cta quy (NAV) dau ky 69,582,103,606
ggay doi NAV so voi ky tredc (=11.1 + 11.2), trong (2.726.626,715) 136,933,245
Thay d6i NAV do bién déng thi trudng va hoat
i1 d6ng giao dich ctia quy trong ky (2,726,626,715) 136,933,245
2 Thay d6i NAV do phan chia Igi nhuan cho nha
' dau tv trong ky
" Thay d~6i_NAVdo mua lai, phat hanh thém chieng 5.111.665.213 60,445,170 361
chi quy (=lll.1 - 111.2)
L1 SS;an thu ttr viéc phat hanh bé sung chirng chi 5,631,126.406 69,469,536.273
n.2 Khodan thanh toan tir viéc mua lai chierng chi quy (519,471,193) (24,365,912)
Gia tri tai san rong cta quy cudi ky (= 1+ + 1) 71,967,132,104 69,582,103,606
NganHa Ga at Tp. H& Chi Mi m2015 b
Trén Dai Trang fw’/ Nguyén Trun
Truédng Ban Djch Vu Quan Tri Quy Phé Téng Gia
N at Deutsche Bank AG Céng ty Quan Iy Quy
G’ Chutng Khoan

Ngan hang Giam Sat Deutsche Bank AG
Chi nhanh Tp. HCM



1. Tén Cong ty quan ly quy:
2. Tén Ngan Hang Giam Sat;
3. Tén quy:

4. Ngay lap bao cao:

Phy Luc 34 - M3u Bao Céo Bjnh Ky vé hoat déng ddu tir cua Quy
(Ban hanh kém theo Thong tw 183 hwéng dén vé viéc thanh 1ap va quan ly Quy mé)

BAO CAO DINH KY HOAT PONG DAU TU CUA QUY

I. BAO CAO VE TAI SAN CUA QUY
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Tai san

Ti n va cac khodn twong dwong ti
Tién

Tién giri ngan hang

Cac khodn dwong twong tién
Tién glri c6 ky han khéng qué 3 thang
Tién gt c6 ky han trén 3 thang
Cac khoan dau tw

Cé phiéu

Cé ture, trai tire dwoe nhan

Cé ture, trai tirc dwge nhan

Trai tre dwge nhén

Lai dwoc nhan

Tién ban chirng khoan nhe thu
Cac khoan phai thu khac

Cac tai sén khac

Tén taisan

N¢ phai tra
Ti n phaithanh toan mua chirng khoan
Cé phidu
Trai Phiéu

Cac khoan phai tra khac

Phai tra phi phat hanh, mua lai chirng chi qu cho Dai Iy phan phéi
Phai tra phi phat hanh, mua lai chirng chi quy cho Cty QLQ

Phai tra thué

Phai tra do viéc mua lai chieng chi quy

Phai tra phi lwu ky

Phi quan trj quy

Phai tra phi quan ly quy

Phai tra Phi ngan hang giam sat

Phi dai ly chuyén nhuong

Phai tra Phi méi gidi

Phai tra Phi kiém toan

Thu lao ban dai dién

Phai tra thué thu nhap Lwong Ban Bai Dién Quy
Chi phi Ban Dai Dién

Phai tra khac - hgp ddng repo

Phi giao dich thanh toan bu trlr ching khoan
La&i tra trwoe

Phai tré vay ngén han

Cac khoan phai tra, phai nop khac

Phai tra thu nhap cho Nha ddu te

Phai tra chi phi 1ai vay ]

Chi phi giao djch ban cac khoan dau tw

Chi phi in 4n tai ligu

Phi gidy phép thanh 1ap

Chi phi tw van dinh gia o )
Phi dich vy khac clia Nha cung c4p dich vy cho Quy mé
Phai tra chi phi hop, Dai hdi Nha BAu Tw Quy mé
Chi phi thanh ly tai san

Phai trd cho Nha diu tw vé mua Chirng chi quy
Doanh thu ghi nhén tredc

Cac khoan phai tra khac

Chi phi quan ly khac

Phai tra phi Bao Cao Thwing Nién

Tbng ng

Tai san réng cua quy (1.8-11.3)

Téng s6 don vi quy

Giatrtaisanron trénm tdonv

Tw

Ky bao céo
20,191,509,348

4,199,999,934
15,991,509,414

52,415,695,000
52,415,685,000
89,000,000
89,000,000

13,160,133

72 689,364,481
Ky bé&o cao

166,657,612
166,657,612

555,574,765
40,155,357
40,155,357
413302

189,459,523

2,421,713
2,663,885
115,031,272

2,663,885

2,663,885

40,000,000
26,038,339
2,893,157

8,400,000

82,615,000

722,232,377
71,967,132,104
7,456,906.88

9 651.07

Céng ty lién doanh quan ly quy d4u tw chieng khoan
Deutsche Bank AG, Chi Nhénh HCM ]
Quy Bau Tw C Phiéu Hang BAu VCBF (VCBF-BCF)
01/10/2014

31/12/2014

Pon vjtinh: VND

o1 .
Ky trwdc %l cutr:ﬂ;z nam

46,034,457,160
10,418,077,992
35,616,379,168

24,633,034,000
24,633,034,000

74,093,688

70,741,584 ,848
o1 m N
Ky trwdc %l cutr:ﬂ;z nam
885,326,000
885,326,000

274,155,242
47,015,864
47,015,864

24,366
2,204,225
2,424,646

104,700,648

2,424,646
2,424,646

12,121,217
7,890,406
876,714

14,700,000

30,332,000

1,159,481,242
69,582,103,606
6,944,358.78
10019.94



Il. BAO CAO KET QUA HOAT DONG
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Chi tiéu

Thu nhgp tir hoat dgng d u tw
C4 tire, trai tirc duoc nhan
Chtwcdwocnhan
Trai tlrc dwgec nhan
L&i dwoc nhén -
Cac khoan thu nhap khac
Chi phi )
Phi quan lq y
Phn leu ky, phi ngén hang giam sat
Phi dich vy Iwu ky o
Phi giao dich thanh toan bu trir chirng khoan
Phigiamsat )
Phi Iwu ky chirng khoan tra cho VSD

Phi quén tri quy, phi dai ly chuyén nhu'ofng
Phi quan trj quy

Phi dai ly chuyén nhwong

Phi kiém toan

Chi phi dich vy phdp Iy, béo gid, tht lao tra ban dai dién quy
Thu lao ban dai dién

Phi cung cép gia chu'ng khoén '

Chi phi dy thdo, in 4n, ban cédo bach tom tét, sao ké tai khoan, tai liéu
nha déu tw, chi phi td chirc hop, ban dal duén quy,

ChlJp_hirhop, Pai hoi ng mé o

Chi phi bao céo thwéng nién

ChiphiBan®aiDign
Chi phi lién quan aén thuc hlén céc glao dlch tal san quy
Chi phi l8i vay

C4c loai phi khac

Phi ngén hang o
Chi phi in 4n tai liéu
Phi gidy phép thanh 1ap
Dich vy bwu chinh

Phi quang cao

chh vy quy mq DBDI
Phikhac

Thu nhap rong tir hoat @ n  dau tw (I-1)
Lai()trho td n ddute

Lai (18) tir thirc t  phét sinh tir hoat dong dAu tw
Thay dbi gia tri cac khoan dAu tw trong ky

Thay abi gia trj tai san rong clia quy do cac | hoat déng dAu tw trong
ky (I + V)

Gia trj tai san rong ddu ky ~

Thay déi gia tri tai san réng cua Quy trong ky

Trongdé

Thay dbi gia tri tai san réng cla Quy do cac hoat déng lign quan dén
ddu tw cla quy trong ky

Thay d8i gia tri tai san rang cia Quy do viéc phan phéi thu nhap cia quy
cho cac nha ddu tw trong ky

Thay adi gla tri tai san rong cla Quy do vigc phat hanh thém/mua lai
chirng chi quy cho céc nha d4u tw trong ky

Giatr taisanron cubik’

Ky bao cao
685 346 860

5194712
508 481 575
345,265,146

42,576,500
7,383,268
26,250,000

8,121 597

81 éﬁis;az
8,531,623
27,878,783

20,164,376
20,164,376

46,177,117
9,766,433
2,836,433

6,930,000

176 865 285
2903 492 000
1,936,000
(2,905,428,000)

(2,726,626,715)

69 582 103 606

2 386 028,498

(2,726,626,715)

5,111,655,213

Ky trwédc
228,952 048

228,704, 476
247,572
273 027,803
135,499,080
21,531,653
2,853,169

15,540,000

3,138,484

7,264,494
3,138,484
4,126,010
12,121,217

8,767,120
8,767,120

36,678,039

51,166, 200

2,686,200

30,000,000

18,480,000

(44075 755)
181,009,000

181,009, 000
136,933,245

69,582,103,606

136,933,245

69,445,170,361

71 967 132 104

69 582 103 606

Loy ké tir ddu nam

914 298 908
385,256,000
385,256,000

523, 6007624

5,442,284
761,509,378
480,764,226

64,108,153

10, 236_43'_/

41,790,000

11,260,081
821,635

23,917,714

11,260,081

12,657,633
40,000,000

28,931,496

28,931,496

82,855,156

60,932, 633
5,622,633

30,000,000

25,410,000

132,789 530

(2,722,483 000

1,936,000
(2,724,419,000)
(2,589,693,470)
71,967,132,104

(2,589,693,470)

74,556,825,574
71 967 132 104
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IV. MQT SO CHI TIEU KHAC
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Chi tidu K’ bao cao
Céc chi tiéu vé hoat dgng
Ty 16 phi quan ly quy/ Gia trj tai san rong trung binh trong ky(%) 1.92%
Ty 1& phi lwu ky, phi gidm sét/ Gia trj tai san rong trung binh trong ky (%) o 0.24%
Ty Ié phi quan tri quy, phi dai ly chuyén nhugng va cac chi phi khac cho td chire cung cép .
dich vu/ Gié trj ti san rong trung binh trong ky (%) 0.09%
Chi phi kiém toan (phat sinh)/ Gi trj tai san rong trung binh trong ky (%) N 0.15%
Chioghl dich vy phap ly, bao gia, thu lao ban dai dién quy/ Gia trj tai san rong trung binh trong 0.11%
ky (%) o o o o '
Ty 1& chi phi hoat ddng/ Gia trj tai san rong trung binh trong ky (%) o 2.82%
Téc a0 vong quay danh muc trong ky (%) = (Téng gia tri danh myc mua vao + Téng gia trj 85.42%

danh muc ban ra)/ Gid tri tai sén rong trung binh(%)
Cac chi tiéu khac
Quy mb quy d4u ky

Téng gid trj chieng chi quy dang Iy hanh ddu ky 69,443,587,800

Téng sé lwgng don vi quy dang Ivu hanh dau ky 6,944,358.78
Thay d8i quy md quy trong ky

sé uwnz don vi quy phat hanh thém trong ky 565,980.79
Gia trj von thye huy ddng trong ky 5,659,807,900
Sé lugng don vi quj mua lai trong ky (53,432.69)
Gia trj von thyc phai thanh toén trong ky khi dap (ng 1énh cta nha déu tu (534,326,900)

Quy md quy cudi ky

Téng gia tri chirng chi quy danh iwu hanh 74,569,068,800

Téng sé ivgng don vi quy dang Iy hanh cudi ky 7,456,906.88
Ty 16 ndm gitr chirng chi qu§ cua cong ty quan ly quy va ngudi lign quan cudi ky 73.08%
Ty 18 nédm gitr chirng chi quf cla 10 nha dau tw I6n nhat cudi ky 89.19%
Ty 16 ndm gitr chirng chi quy cua nha dhu tw nwéc ngoai cudi ky 34.91%

$6 nha dAu tw tham gia vao quf, k& ca giao dich ky danh 214
Gia tr tai sanron trénm tdonv  u” cudithan 1.07

Ngan Hang Giam Sat

L

Tr DaiTrang
Ban Dich Vy Quan Tri Quy
Giam Sat Deutsche Bank AG
p. HCM

ng Khoan
a utsche Bank AG
p. HCM

Céng ty Quan ly Quy

K’ trréc

1.90%
0.30%

0.10%
0.17%
0.12%
3.83%
171.47%

6,946,794.25
69,467,942,500
(2.435.47)
(24,354,700)

69,443,587,800
6.944,358.78
74.59%
91.35%
37.47%

188.00
10,019.94

g 01 nam 2015 b
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